
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
6η Υ.ΠΕ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
Λ. Αθηνών 53
ΚΟΡΙΝΘΟΣ Τ.Κ.20131
Πληροφορίες : Χ.ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ – Α. ΦΟΥΦΑ
ΤΗΛ. 2741 361818, 898
FAX: 2741020529
e-mail: prom@hospkorinthos.gr 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

ΑΡ.01/2025 Διακήρυξης Α΄ Επαναληπτικού Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ για  την 

προμήθεια: «Χημικών Αντιδραστηρίων (CPV33696300-8) για πάγιο εξοπλισμό του Νοσοκομείου μας» για δύο 

έτη προϋπολογισθείσας δαπάνης   55.194,88 € συμπερ. του αναλογούντος ΦΠΑ 

σε εφαρμογή του Π.Π.Υ.Υ. 2023-2024.

ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΤΗΣ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
(ΕΣΗΔΗΣ) ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗΣ ΠΥΛΗΣ www.promitheus.gov.gr με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει1 της τιμής που θα δοθεί ανά εξέταση για το σύνολο των 
απαραιτήτων εξετάσεων στο σύνολο προϋπολογισθείσας δαπάνης ανά κατηγορία. 

α)  ΕΙΔΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ προμήθεια: «Χημικών Αντιδραστηρίων (CPV33696300-8) για πάγιο εξοπλισμό του 
Νοσοκομείου μας» και σύμφωνα με την αρ.10η/25-04-2024 (θ:13ο) & αρ.30η/07-11-2024 (θ:4ο) απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου ΑΡ. ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΣΗΔΗΣ 366936.

β)    ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Α΄ Επαναληπτικός Ανοικτός δημόσιος ηλεκτρονικός διαγωνισμός

γ)    Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται για Δύο (2) έτη από την υπογραφή της.

δ) Οι υποψήφιοι έχουν πρόσβαση στα τεύχη της διακήρυξης μέσω του Ηλεκτρονικού Συστήματος του ΕΣΗΔΗΣ, 
του «Διαύγεια» και της Ιστοσελίδας του Νοσοκομείου. Επίσης, μπορεί να πραγματοποιηθεί ηλεκτρονική αποστολή 
των τευχών, κατόπιν υποβολής αιτήματος στο Τμήμα Προμηθειών του Γενικού Νοσοκομείου Κορίνθου 
(e_mail:prom@hospkorinthos.gr). 

ε)    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο συνολικός προϋπολογισμός για Δύο (2) έτη ανέρχεται μέχρι του ποσού των 55.194,88 € 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος  ΦΠΑ , ΚΑΕ 1359.  

στ)  ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: Οι προσφορές υποβάλλονται ηλεκτρονικά, μέσω του Συστήματος του ΕΣΗΔΗΣ στη 
διεύθυνση www.promitheus.gov.gr

1 Άρθρο 86 ν.4412/2016. 

00012682180001268218

Γ.Ν. Κορίνθου 31/01/2025
Α. Π.: 2641

mailto:prom@hospkorinthos.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
mailto:prom@hospkorinthos.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΡΛΖΩ4690Β5-ΔΡ8



ζ)     Τόπος – Χρόνος Διενέργειας Διαγωνισμού:

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΣΤΗΝ ΠΥΛΗ 

ΕΣΗΔΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  ΛΗΞΗΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ
www.promitheus.gov.gr

ΤΟΥ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ
13-02-2025

11-03-2025
Ώρα 17.00 μ.μ

17-03-2025
Ώρα: 10:00 π.μ.

η) ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ στο διαγωνισμό: Το ύψος των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής ορίζεται στην 
Παράγραφο 2.2.2.1. της Διακήρυξης 

θ) ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ: ορίζονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων (ΦΥΛΛΟ 
ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ)

ι)  Οι υποβαλλόμενες στο διαγωνισμό προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για 
διάστημα τριακοσίων εξήντα πέντε (365) ημερών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού, όπως 
ορίζεται στην Παράγραφο 2.4.5 της Διακήρυξης 

κ)  ΌΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το Γενικό 
Νοσοκομείο Κορίνθου. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει την με ΚΑΕ 1359 σχετική πίστωση του 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025-2026-2027 του Φορέα.

Κατά τα λοιπά ισχύουν όσα αναφέρονται αναλυτικά στο τεύχος της διακήρυξης. 

Η Προκήρυξη2 της παρούσας απεστάλη με ηλεκτρονικά μέσα για δημοσίευση στις 31-01-2025 στην Υπηρεσία 
Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης. [αριθμός προκήρυξης 8691735e-20bf-4e2d-b748-6f9c5cf52b7b με  ημερομηνία 
δημοσίευσης την 04-02-2025]

                                                                                                        
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

                           ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

2 Άρθρο 65 παρ. 1 του ν. 4412/2016: Η προκήρυξη περιλαμβάνει τις πληροφορίες που προβλέπονται στο Παράρτημα V του 
Προσαρτήματος Α΄ υπό τη μορφή τυποποιημένου εντύπου (έντυπο 2 Παραρτήματος ΙΙ : Προκήρυξη Σύμβασης του Εκτελεστικού 
Κανονισμού (ΕΕ) 2015/1986 της Επιτροπής (L296/1) 

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΡΛΖΩ4690Β5-ΔΡ8


		2025-02-04T13:25:26+0200
	Athens




